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Tour Itinerary
13D/10N JOURNEY EAST TO WEST EUROPE WITH INNSBRUCK plus HALLSTATT (EEW2)

O Milan - Innsbruck - Salzburg - Hallstatt - Vienna - Bratislava - Budapest - Prague - Frankfurt - Heidelberg - Strasbourg - Paris

16 Mar 2026 Qatar Airways Spring Holiday, Lebaran

20 Mar 2026 Emirates Airlines Departure

21 Mar 2026 Emirates Airlines
Why Book With Us?

Berkeliling di OLD TOWN STRASBOURG

Menyusuri sungai Seine dengan PARIS RIVER CRUISE,
Berbelanja di MARNE LA VALLEE OUTLET tanpa tambahan biaya,
Mengunjungi dan menikmati kemegahan Istana VERSAILLES,
Bonus Travel SIM CARD

FREE EXCLUSIVE CABIN LUGGAGE SAMSONITE*

Day 01 - BERKUMPUL DI BANDARA JAKARTA

QR6380 CGK-DOH 18.20-23.00
EK357 CGK-DXB 17.45-23.00

Berkumpul di BANDARA SOEKARNO-HATTA JAKARTA untuk memulai penerbangan ke negara ITALIA yaitu MILAN. Anda akan tiba keesokan harinya.

Day 02 - TIBA DI MILAN - INNSBRUCK

QR123 DOH-MXP 02.35-06.55
EK101 DXB-MXP 04.20-08.20

Hari ini Anda tiba di MILAN dan diajak menuju alun - alun utama kota mode MILAN yaitu PIAZZA DEL DUOMO untuk berfoto dengan latar belakang MILAN GOTHIC
CATHEDRAL dan melihat salah satu bangunan pusat perbelanjaan modern tertua, GALLERIA VITTORIO EMANUELE II. Kemudian Anda akan menuju INNSBRUCK, kota
cantik di tengah pegunungan Tirol dan sub Alpen. Setibanya Anda akan mengunjungi OLD TOWN INNSBRUCK untuk melihat GOLDEN ROOF, yang merupakan atap
tembaga berlapis emas sehingga menjadikannya landmark terkenal di kota ini dan barisan rumah warna — warni di pinggir INNS RIVER dengan latar belakang
pegunungan alpen. ( Makan: Malam)

Day 03 - INNSBRUCK - SALZBURG - HALLSTATT - VIENNA

Hari ini Anda menuju kota SALZBURG, kota kuno penambangan garam yang berada di bawah kaki pegunungan sub Alpen, menuju OLD TOWN SALZBURG untuk
berfoto dengan MOZART BIRTH HOUSE, tempat kelahiran sang Maestro, W.A Mozart. Selanjutnya menuju desa penambangan garam kuno khas Austria, HALLSTATT
yang juga memiliki pemandangan fantastis danau indah diantara pegunungan bak di Negeri dongeng sehingga dinobatkan sebagai salah satu dari UNESCO World
Heritage. Jangan lewatkan berfoto di PANORAMIC VIEW POINT HALLSTATT yang menyajikan pemandangan spektakuler perpaduan LAKE HALLSTATT, OLD

TOWN, dan DACHSTEIN MOUNTAIN. Kemudian menuju kota VIENNA di AUSTRIA untuk bermalam. ( Makan: Pagi / —/ —)

Day 04 - VIENNA - BRATISLAVA - BUDAPEST

Setelah santap pagi Anda diajak berkeliling kota Vienna yang cantik dengan melewati HOFBURG PALACE, VIENNA STATE OPERA dan ST. STEPHEN'S CATHEDRAL,
sebuah bangunan religius yang megah dengan menara lonceng yang menjulang tinggi. Anda juga diajak berfoto dengan latar belakang SCHONBRUNN PALACE yang
merupakan istana musim panas dari monarki Habsburg yang terkenal sebagai salah satu kerajaan terbesar di Eropa dan juga merupakan Kekaisaran Romawi

Suci. Kemudian menuju kota BRATISLAVA yang juga merupakan ibukota dari Negara SLOVAKIA. Setibanya berfoto dengan latar belakang BRATISLAVA CASTLE dan
MOST SNP, jembatan unik berbentuk UFO yang membelah Sungai Danube, serta melihat patung ikonik CUMIL STATUE, patung paling popular di area OLD TOWN
BRATISLAVA. Selanjutnya menuju BUDAPEST untuk bermalam. ( Makan: Pagi/ —/—)
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Day 05 - BUDAPEST

Wisata hari ini berada di kota BUDAPEST yang merupakan ibukota Negara HUNGARIA dan memiliki keindahan bangunan — bangunan abad pertengahan. Setibanya
Anda akan berfoto dengan latar belakang FISHERMAN'S BASTION, serta berfoto di depan MATTHIAS CHURCH, Gereja Katolik yang dibangun pada abad ke 13.
Selanjutnya, Anda akan diajak melewati HEROES’ SQUARE, PARLIAMENT HOUSE, DANUBE RIVER, ROYAL PALACE, dan waktu bebas berbelanja souvenir serta
berbagai barang fashion di VACI UTCA. ( Makan: Pagi / — / Malam)

Day 06 - BUDAPEST - PRAGUE

Hari ini Anda akan meninggalkan negara Hungaria menuju PRAGUE yang berada di negara Republik Ceko, yang terkenal dengan kota bersejarah yang penuh seni,
pesona kota tua dan kastil megah. Bermalam di kota PRAGUE. ( Makan: Pagi / — / Malam)

Day 07 - PRAGUE

Wisata hari ini adalah mengunjungi kota tua romantis di Eropa Timur, PRAHA. Anda akan diajak menuju PRAGUE CASTLE AREA untuk melihat komplek
PRESIDENTIAL PALACE dan ST. VITUS CATHEDRAL, sebuah Gereja dari abad ke-14 yang pernah menjadi kediaman para Raja dari Kekaisaran Romawi Suci.
Kemudian dilanjutkan dengan “Walking Tour” melewati CHARLES BRIDGE yang dibangun di atas VLTAVA RIVER dan dikelilingi oleh bangunan tua indah bergaya
Gothic serta melihat ASTRONOMICAL CLOCK, yang sejak tahun 1410 menjadi cikal bakal jam modern. Lalu waktu bebas dan Anda dapat berbelanja barang — barang
fashion di PARISZKA. ( Makan: Pagi / Siang / —)

Day 08 - PRAGUE - FRANKFURT

Perjalanan hari ini Anda akan menuju negara JERMAN, tepatnya kota FRANKFURT yang menjadi pusat keuangan dan budaya. Sepanjang perjalanan Anda akan
melewati panorama indah dan kota - kota bersejarah. Bermalam di kota FRANKFURT. ( Makan: Pagi / —/ —)

Day 09 - FRANKFURT - HEIDELBERG - STRASBOURG

Setelah santap pagi Anda akan menuju salah satu kota Jerman, HEIDELBERG untuk menikmati suasana kota tua yang berada di pinggir sungai NECKAR. Kemudian
menuju kota STRASBOURG di Prancis untuk berkunjung ke OLD TOWN STRASBOURG menyusuri jalanan — jalanan sempit dengan rumah tradisional Alsace. Disini
Anda dapat melihat CATHEDRAL NOTRE DAME dan LA PETITE FRANCE serta suasana pusat kota tuayang selalu ramai oleh wisatawan dan hiruk pikuk masyarakat
setempat. Bermalam di kota STRASBOURG / Sekitarnya. ( Makan: Pagi / -/ )

Day 10 - STRASBOURG - MARNE LA VALLEE - PARIS

Hari ini Anda akan diajak menuju MARNE LA VALLEE OUTLET dan Anda memiliki waktu bebas untuk berbelanja barang — barang bermerek dengan harga miring.
Kemudian menuju kota PARIS untuk bermalam. ( Makan: Pagi/ —/—)

Day 11 - PARIS

Pagi hari ini berorientasi di kota romantis PARIS, Anda akan diajak berkeliling kota berfoto dengan latar belakang EIFFEL TOWER, piramida kaca yang ikonik LOUVRE,
dan gerbang kemenangan ARC DE TRIOMPHE. Anda juga diajak mengunjungi ISTANA VERSAILLES, karya arsitektur Prancis yang megah dengan taman luas dan
interior mewah. Selanjutnya, Anda diajak mengunjungi GALLERIES LAFAYETTE pusat perbelanjaan barang — barang fashion yang paling popular di tengah kota PARIS.
Kemudian Anda diajak untuk menyusuri sungai Seine dengan menggunakan PARIS RIVER CRUISE, dimana Anda dapat menikmati pemandangan kota Paris yang
indah. ( Makan: Pagi / Siang / - )

Day 12 - PARIS - JAKARTA

QR040 CDG-DOH 15.15-23.35
EK074 CDG-DXB 15.35-00.20+1

Pagi hari menuju Bandara untuk penerbangan kembali ke JAKARTA. ( Makan: Pagi / -/ —)

Day 13 - TIBA DI JAKARTA

QR956 DOH-CGK 02.30-15.10
EK356 DXB-CGK 04.15-15.30

Anda akan terbang menuju Jakarta. Terima kasih atas partisipasi Anda dan sampai jumpa di acara wisata BAYU BUANA lainnya.

DISCOUNT: UP TO IDR 5,000,000
(KUOTA TERBATAS)

Biaya Tour per orang dalam mata uang IDR (Rupiah/Rp.) untuk minimum kepesertaan 20 orang Dewasa:



16 Mar 2026

Dewasa Twin Share

Anak Twin Share

Anak Extra Bed

Anak No Bed

Single Supplement

Airport Tax / Fuel Surcharge
Visa

Tipping

Preferred Seat

Travel Insurance Coverage

World Priority Travel Voucher

Superior Class

51,888,000
51,388,000
50,888,000
13,000,000
3,000,000
3,250,000
1,450,000
NO

UP TO USD 50,000

NO

Premiere Class

56,888,000
56,388,000
55,888,000
13,000,000
3,000,000
3,250,000
1,450,000
YES
UP TO USD 250,000
IDR 2,500,000

20 Mar 2026

Dewasa Twin Share

Anak Twin Share

Anak Extra Bed

Anak No Bed

Single Supplement

Airport Tax / Fuel Surcharge
Visa

Tipping

Preferred Seat

Travel Insurance Coverage

World Priority Travel Voucher

Superior Class

51,888,000
51,388,000
50,888,000
13,000,000
3,000,000
3,250,000
1,450,000
NO
UP TO USD 50,000
NO

Premiere Class

56,888,000
56,388,000
55,888,000
13,000,000
3,000,000
3,250,000
1,450,000
YES
UP TO USD 250,000
IDR 2,500,000

21 Mar 2026

Dewasa Twin Share

Anak Twin Share

Anak Extra Bed

Anak No Bed

Single Supplement

Airport Tax / Fuel Surcharge
Visa

Tipping

Preferred Seat

Travel Insurance Coverage

World Priority Travel Voucher

Superior Class

51,888,000
51,388,000
50,888,000
13,000,000
3,000,000
3,250,000
1,450,000
NO

UP TO USD 50,000

NO

Premiere Class

56,888,000
56,388,000
55,888,000
13,000,000
3,000,000
3,250,000
1,450,000
YES
UP TO USD 250,000
IDR 2,500,000

Inclusion

- Tiket penerbangan Internasional dengan kelas ekonomi, non-refundable, non-reroute, non-endorsable

- Program / acara tour dan ketentuan mengenai makan pagi / siang / malam sesuai yang tercantum di brosur

- Akomodasi hotel bintang 4*
- Tour Leader dari Bayu Buana
- Travel Sim Card per kamar

- Asuransi perjalanan Group ( Covid-19 Coverage ) dengan batas usia peserta maksimum sampai dengan 74 tahun sesuai dengan Polis yang berlaku

Exclusion

-PPN1.1%

- Apo Tax & fuel surcharge internasional
- Dokumen perjalanan : paspor & visa

- Tipping Guide, supir dan porter hotel

- Pengeluaran Pribadi : minibar, laundry, telepon, dan semua hal yang tidak tercantum di atas




For more information, please get in touch with us % (021) 23509999 8 hello@bayubuanatravel.com
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